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§ 5 Asianro 1614/14.01.00.03/2018 
 
 
Yrityspalvelun esitys Kuopion kaupungin Kohtaamisia asukaslehden kesänumeron maa-
seutuliitteen rahoittamisesta 
 
 

 
Esitys 15.2.2018 
Elinkeinojohtaja:  
 
Kuopion kaupungin Yrityspalvelu on suunnittelemassa 12 -sivuista Maaseutu-
liitettä Kuopion kaupungin Kohtaamisia -asukaslehden kesänumeroon yhdes-
sä kaupungin viestinnän ja markkinoinnin sekä hyvinvoinnin edistämisen 
palvelualueen kanssa.  
 
Kohtaamisia lehden painosmäärä on 74 000 kpl. Jakelu kattaa Kuopion kaik-
ki taloudet, myös kesäasukkaat, ja lehteä on jaossa myös eri palvelupisteissä. 
Liitteen kustannuksiksi on tarjousten perusteella arvioitu n. 13 000 euroa si-
sältäen mainostoimistotyönä tehdyn sisällön muokkauksen ja taiton sekä pai-
notyön kirjapainossa ja jakelun.  Sisällön suunnittelu, haastattelut ja osa ku-
vauksista tehdään Yrityspalvelussa, jossa asiaa hoitaa Merja Martikainen puh. 
044 7182 046. 
 
Maaseutuliitteen lisäksi on työn alla mm. kaupungin internetsivujen sisällön 
päivitys kuntakeskusten osalta sekä maaseudun PowerPoint esittelymateriaa-
li. 
 
Kuopion alue on laajentunut voimakkaasti viime vuosina ja nykyisellään alu-
eelta löytyy monipuolista toimintaa, luontoa, nähtävyyksiä, tapahtumia, yri-
tyksiä, unohtamatta alueen erityispiirteitä sekä ennen kaikkea aktiivisia asuk-
kaita sekä muita toimijoita. Kuopiolaiset eivät tunne maaseutualueen moni-
puolisuutta kovinkaan hyvin.  
 
Kuopion pinta-alasta 92 % on maaseutua. Siellä sijaitsee n. 1350 yritystä, n. 
5800 työpaikkaa, 802 maatilaa ja siellä asuu 27 500 asukasta (23 %). 
 
Liitteen tavoitteena on 

− tukea Kuopion kaupungin kasvustrategiaa 

− parantaa alueen vetovoimaa ja elinvoimaisuutta 

− parantaa osaltaan alueen pitovoimaa 

− lisätä maaseutualueen tunnettavuutta ja näkyvyyttä  

− synnyttää maaseudusta positiivisia ja aktiivisia mielikuvia 

− innostaa vierailemaan ja tutustumaan alueeseen sekä käyttämään alueen 
palveluja 

− herättää asukkaiden, matkailijoiden ja yritysten kiinnostusta maaseutu-
alueisiin 

− esittää maaseutu dynaamisena ja nykyaikaisena alueena. 
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Esitän, että lähidemokratiajaosto myöntäisi maaseutuliitteen tekemiseen 
10.000 euroa pitäjäraatien kehittämisrahasta. Kuopion Kaupungin yrityspal-
velu on varautunut kattamaan 10.000 euron yli menevät kulut (n. 3.000 eu-
roa ). Yrityspalvelun rahoitus maksetaan elinkeinopoliittisille hankkeille vara-
tusta määrärahasta. Merja Martikaisen työpanos tulee myös yrityspalvelusta. 

 
Vaikutusten arviointi Esitys on yritysvaikutuksiltaan positiivinen ja edistää maaseutualueiden veto-

voimaisuutta. 
 

 
 
 
 Jukka Pitkänen  puh. + 358 44 718 2085 

elinkeinojohtaja 
etunimi.sukunimi@kuopio.fi 
 

 Valmistelija  
Anna-Liisa Martikainen puh. +358 44 718 4903 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asianhallintajär-
jestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
 
Päätösehdotus Hyvinvoinnin edistämisen johtaja Heli Norja 

 
Lähidemokratiajaosto myöntää vuoden 2018 kehittämismäärärahasta enin-
tään 10.000 euron määrärahan Kohtaamisia-asiakaslehden Maaseutuliitteen 
toteutukseen. 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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